様式第 1 号（第４条関係）

入湯税課税免除申請書

令和〇〇年 〇月 〇日

菊池市長 様

（入湯税特別徴収義務者）

住 所 菊池市〇〇町〇〇番地

氏 名  株式会社 〇〇温泉

      代表取締役 〇〇 〇〇

電話番号 〇〇Ü〇〇〇〇

個人番号又は法人番号

        （右づめで記入してください。）

 菊池市税条例第 142 条第７号及び菊池市入湯税課税免除取扱要綱の規定に該当する入

湯者について、入湯税課税免除を下記のとおり申請します。

記

名   称 家族湯 〇〇温泉

目   的
例・・・浴場を気軽に利用していただくことで、健康増進を図

り、併せて観光振興を図るため等

利用料金
１室 1,000 円（市内利用者）

※1,000 円以下の利用料金をすべて記入する

課税免除の適用を
受ける見込者数

 〇〇〇人

鉱泉浴場の名称等
所在地 菊池市〇〇町〇〇番地

名 称 家族湯 〇〇温泉

課税免除申請期間  令和〇年〇月〇日（〇） ～ 令和〇年〇月〇日（〇）

○記載事項について
 １、菊池市が主催し、共催し、又は後援する全県規模以上の大会等参加者料金にて宿

泊（※適用期間は、市長が別に定める期間となります。）

 ２、目的は、企画や行事の内容、大会等の名称、場所等はできるだけ詳細に記載

してください。